Informar a semana que o aluno estará presente ao curso: 

(   )   -  primeira semana 

(   )   -  segunda semana 

2 semanas – R$ 280,00 (Duzentos e oitenta Reais) 

(   )   -   2 semanas 

2. ENSINO FUNDAMENTAL I (2º a 5º ano): 

1 semana – R$ 154,00 (Cento e cinquenta e quatro Reais) 

Informar a semana que o aluno estará presente ao curso: 

(   )   -  primeira semana 

(   )   -  segunda semana 

2 semanas – R$ 308,00 (Trezentos e oito Reais) 

(   )   -   2 semanas 

http://www.cantinacalu.com.br/

IMPORTANTE: Devido à programação para o fornecimento em apreço, especialmente tendo 

em vista a aquisição de alimentos na quantidade correta e de acordo com a